que lhe dão suporte. 

A pesquisa de preços foi realizada por meio de orçamentos obtidos diretamente com profissionais da área, 

considerando a metragem constante no projeto elaborado por um técnico. 

O custo estimado total da contratação é de R$ 30.200,00 (Trinta mil e duzentos reais). Conforme os 

custos totais listados na tabela abaixo. 

ITEM DESCRIÇÃO UN QUANT 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

01 

Serviço de mão de obra para 

construção de 02 (dois) banheiros e 

01 (uma) área de serviço, com área 

construída de 5,20 m x 3,15 m,